5日臨技発第 416号

                         令和 6年 3月 5日

都道府県臨床(衛生)検査技師会

会長各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

代表理事 会長 宮島 喜文

   (公印省略)

診療報酬改定に伴う説明会の開催について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は日臨技の事業運営にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、当会では、令和６年６月 1 日から実施予定の診療報酬改定についての周知を図り、診療報酬制

度への理解を深めていただくために、下記の通り、説明会を開催いたします。

業務多忙とは存じますが、皆さま方のご視聴をお願いいたします。

なお、この説明会は、生涯教育研修制度 基礎教科 20 点を付与いたします。

          謹白

記

視聴可能期間 ： 令和 6 年 3 月 28 日（木）～令和 6 年 4 月 21 日（日）

視聴方法 ： 日臨技 Web 研修会システムと YouTube による動画視聴

≪内 容≫

挨 拶

日本臨床衛生検査技師会 代表理事 会長 宮島喜文

令和 6 年度診療報酬の改定の概要について ―臨床検査を中心に―

日本臨床衛生検査技師会 代表理事 副会長 丸田秀夫

日臨技の診療報酬点数改定要望について ―要望内容―

日本臨床衛生検査技師会 常務理事

診療報酬委員会 委員長 益田泰蔵

参加費  ： 無料

申込資格 ： 一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 会員

募集人員 ： 制限なし

申込方法 ： 会員：＊WEB からの事前受付 会員専用ページ ⇒ 生涯教育 ⇒ 行事検索 ⇒
日臨技または支部 講習会を選択 ⇒ 事前登録

≪連絡先≫
一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

TEL 03-3768-4722 FAX 03-3768-6722
担当理事 丸田秀夫 事務局 板橋匠美
Mail : itabashi-takumi@jamt.or.jp